
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 093/2019 

 
Nº PROCESSO: 02.42.01.0056/2019 - FPZM/PMM 
OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual contratação 
de empresa especializada no fornecimento de alimentos 
perecíveis e não perecíveis para atender os animais sob tutela 
da fundação Parque Zoobotâncio Municipal Arivaldo Gomes 
Barreto (FPZM). 
 
INÍCIO DE ACOLHIMENTO: 18/09/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 30/09/2019 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/09/2019 as 08h00min. 
DATA E HORA DA DISPUTA: 01/10/2019 as 09h00min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 784615. 
 

 
Macapá-ap, 12 de setembro de 2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/


 

Prefeitura Municipal De Macapá 
Secretaria Especial da Governadoria e Recursos Extraordinários – SEGOV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


